
Pořadové 
číslo

Podzhotovitel Název činnosti Kontaktní osoba Telefon E-mail
Předání 

staveniště
Zahájení 

prací
Ukončení 

prací
Objednávky

/SoD
Číslo 

objednávky/SoD
TP Rizika KZP

Bezpeč. 
listy

Poznámka

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

2018

Diplomová práce Plán BOZP pro objekt ‘Residence La Crone‘
Příloha č. 7 – Seznam podzhotovitelů stavby

Datum aktualizace:

Tato příloha bude neustále aktualizována hlavním zhotovitelem stavby. Hlavní zhotovitel stavby je povinen informovat koordinátora BOZP v realizační fázi stavby o nových pracovnících - subdodavatelích na staveništi a vyžádat si od 
nich rizika, která vyplývají z jejich činnosti a z technologických postupů prací, které zvolili. Dle plánu BOZP : ''GDS je povinen oznámit Koordinátorovi BOZP příchod nového subdodavatele a to minimálně 14 dní před zahájením 
prací na stavbě včetně kontaktu na bezpečnostního technika (mobilní číslo; emailová adresa). Zároveň je povinen 8 dní před zahájením prací subdodavatele předat Koordinátorovi BOZP rizika a technologické postup vyplývající z 
činnosti subdodavatele.''

Bc. Blanka Jandová

Příloha č. 7 - Seznam podzhotovitelů stavby - TP, RIZIKA, KZP, BEZPEČNOSTNÍ LISTY

Akce: 

Adresa stavby:

Residence La Crone

Skokanská 24, 169 00 Praha 6 - Břevnov

vedoucí diplomové práce: doc. Ing. Pavel Svoboda, CSc.


